INDICAÇÃO Nº 614/2013

Senhora Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reitera a solicitação feita ao departamento responsável da Administração Pública, para que providencie o término do calçamento da Rua José Teixeira de Godoy e Rua Maria Moreira da Cunha, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária em atendimento a reivindicação dos moradores, tendo em vista o grande transtorno que a falta de calçamento ocasiona, especialmente no período chuvoso, que está por iniciar, bem como aos motoristas transtorno e dificuldade em transitar pelas vias.

Sala das Sessões, 29 de Outubro de 2013.

	BRAZ ANDRADE

	VEREADOR

PAGE